
Prefeitura Municipal de Assis 
Paço !"1unicipal Proj "Judith de Oliveira Garcez" 

Sftretaria Munldpal de GDYerno e '.'llepcios J•ridl•ao 

Depto de Administtaçilo 

DECRETO N9 J.587, DE 08 DE Outubro de 1 999. 

Reconduz o mandato dos conselheiros do 
Conselho Municipal de Entorpecentes. 

ROMEU JOSÉ BOLFARINI, Prefeito do Município de Assis, 
no uso de suas atribuições legais e autorizado através do Parágrafo Único 
da Lei Municipal nº 2.843. de 17 de Dezembro de J 990, 

Art. 1° -

Art. 2• -

Art J• -

DECRETA: 

Fica reconduzido o mandato dos conselheiros componentes 
do Conselho Municipal de Entorpecentes, constituído através 
do Decreto 3.161. de 08 de Julho de J 997, para o período de 
09 de Julho de J 999 a 08 de Julho de 2.001. 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Alzmicipal de Assis, em 08 de Outubro de J 999. 

R01ueARINI 
PREFEITO MUNICIPAL 

- ca��' :�. 

JOAO CARLOS, l/VÇALVES FILHO 
S"""""° M7'M - •-JwúlkM 

Publicado na Secrettwis Kunicipal de Governo e Negócios 
Jurídicos, em 08 de Outubro de I 999 . 

.J� :..>--·. 
(;!>"'. / 

JOÃO CARL ONÇALVES FILHO 
ai di Governo e Negócios Jtuldicos 

- � 
u.11" 11. u,., L �11r111.r1� 


